
Домашнее печенье (1 шт.)

Тирамису

Канноли Сичилиано

Шоколадный семифреддо 
с фисташками

Летнее трио  

Шоколадный медовик  

Тропический такос  

Шоколадный тортино

Лимон

Кокосовая панна-котта с манго 

Фундучная бомба

Тарталетка с малиной

210

430

430

490

500

590

590

590

610

650

650

750

60 г

130 г

110 г

110 г

100 г

130 г

90/40 г

140 г

95 г

150 г

130 г

125 г

230

Горгонзола
Розмарин
Йогурт-банан
Мокко
Корица
Лесные ягоды
Шоколад
Ваниль
Свекла
Фундук 

100 г
100 г
100 г
100 г
100 г
100 г
100 г
100 г
100 г
100 г

Мороженое
230

Лимон
Маракуйя 
и вишня
Манго
Клубника
Мята

100 г

100 г

100 г

100 г

100 г

СОРБЕТЫ


