DESSERTS MENU SO

/ M K 2 12 M 5 M K 5 M M II M II M II M II M II M		
Домашнее печенье (1 шт.)	60 г	210 ₽
Тирамису	130 г	430 ₽
Канноли Сичилиано	110 г	430₽
Шоколадный семифреддо с фисташками	110 г	490 ₽
Летнее трио	100 г	500₽
Шоколадный медовик	130 г	590₽
Тропический такос	90/40 г	590₽
Шоколадный тортино	140 г	590 ₽
Лимон	95 г	610₽
Кокосовая панна-котта с манго	150 г	650₽
Тундучная бомба	130 г	650₽
Тарталетка с малиной	125 г	750 ₽

X·X·X·X·X·X·X·X·X·X·X·X·X·X·X·X·X·X

© 230 ₽ X MOPOЖЕНОЕ X ∴

Фундук

© 230 ₽ ° © COPБЕТЫ

	••••		• • • • • • • • • • • •
Горгонзола	100 г	х Лимон	100 г
Розмарин	100 г	х Маракуйя	
Йогурт-банан	100 г	🔪 и вишня	100 г
Мокко	100 г	х и вишня х Манго х Клубника х Мята	100 г
Корица	100 г	🔁 Клубника	100 г
Лесные ягоды	100 г	Х Мята	100 г
Шоколад	100 г	X	
Ваниль	100 г	X	
Свекла	100 г	X	

100 г